
Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 49510301

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.09.20 | Coduri CPV | 45453000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 48.100,00 RON - 48.100,00 RON

Descriere: Nr crt Capitolul de lucrari U.M Cant PRET UNIT. Mat 3x4a Manopera 3x4b Utlaj 3x4c Transport 3x4d TOTAL 3x4 sau 5+6+7+8 a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 Demolat zidarie mp 13 0 0 2.795 0 1.001 3.796 215 0 77,00 2 Demontat gresie-faianta mp 86 0 0 2.236 0 1.290 3.526 26 0 15 3 Reparatii pereti mp 320 20,10 6.432 7.120 0 320 13.872 22,25 0 1,00 4 Montat gresie-faianta mp 104 75,00 7.800 5.720 0 0 13.520 55 0 0 5 Refacere instalatie sanitara buc 8 260 2.080 1.760 0 0 3.840 220 0 0 6 Tamplarie pvc(cabine wc) buc 1 9.096 9.096 0 0 0 9.096 0 0 0 0 25 0 450 0 0 450 7 Demontat parchet masiv+sapa mp 18 0 0 8
